[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

30.10.2024

         №   922
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 28.03.2022 № 398, от 15.04.2022 № 515,                              от 10.08.2022 № 1006, от 02.09.2022 № 1108, от 07.12.2022 № 1434,                          от 12.01.2023 № 17, от 06.02.2023 № 92, от 21.02.2023 № 139,                                         от 13.03.2023 № 222, от 15.05.2023 № 414, от 09.08.2023 № 707,                                 от 21.08.2023 № 758, от 18.01.2024 № 40, от 15.03.2024 № 242,                                           от 23.05.2024 № 421, № 836 от 26.09.2024) следующие изменения:

заменить в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», строку
«

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент,                   за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются                         в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации,                                   а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов

»
строкой следующего содержания:

«
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент,                  за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются                         в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228  Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов

»;
строку
«

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии                   со статьёй 228 Налогового кодекса Российской Федерации

»

строкой следующего содержания

«

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии                   со статьёй 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

»;

строку
«

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов)

»

строкой следующего содержания

«

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

»;

строку
«

	901
	2 02 35082 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

»

строкой следующего содержания

«

	901
	2 02 35082 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов                       на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся                    без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот                    и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                      «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                с 01.01.2024.

И.о. Главы района

                              Д.В.Гришаев
Р.В.Морозова
5 17 53